
 
  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
PROT. N. 453 DEL 07 MARZO 2018 
 
ATTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L ’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
CONSULENZA CONTABILE, CIVILISTICA, FISCALE E AMMINI STRATIVA - C.I.G 737226270E 

 
L’anno duemiladiciotto, addì 7 del mese di marzo alle ore 10, presso gli uffici sociali, situati in Piazza della Repubblica 
n. 15 in Aosta, 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 
 considerato che: 

- la Società ha indetto una procedura negoziata per l’aggiudicazione del servizio di consulenza in materia contabile, 

civilistica, fiscale e amministrativa, sulla base del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

- entro il termine di presentazione delle offerte (ore 12,00 del 20/02/2018) sono pervenuti 2 (due) plichi inviati dai 

seguenti operatori economici (elencati in ordine di arrivo e successivamente numerati in accordo a tale ordine): 

b.1) DILVA SEGATO, con sede in Aosta, in raggruppamento costituendo col dott. Andrea DISTROTTI, (ore 14.40, prot. 

356 del 19/02/2018); 

b.3) JEAN PAUL ZANINI, con sede in Saint Vincent (AO), (ore 09.35, prot. 358 del 20/02/2018)  
 

visto l’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016, 

visto l’elenco regionale degli esperti in materia contabile; 

 

DETERMINA  

- previa verifica della insussistenza di eventuali incompatibilità; 

- di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti 3 persone: 

Francesco Trifone in qualità di presidente, 

Gloria Cocchetti (membro esperto), 

Alessandra Favre (consulente legale della Società) 

Aosta, 07 marzo 2018 

               

 Il Presidente del CDA 

                   (Michel LUBOZ) 


